
エントランス

（1F）

ふくろうホール前

（2F）

931教室

（3F）

941教室

（4F）

942教室

（4F）

2019/8/25 sun　Open Campus プログラム
10:00 11:00

ふくろうホール

（2F）

14:00

10:30～11:30

大学説明 (全員参加）

東京福祉大学を映像でご紹介します。

11:45～12:25

体験授業 (希望者）

熊谷大輔先生

「過去を知り、今を生きる

　　　　ー社会福祉士的思考力―」

12:35～14:00

在学生交流会 (希望者）

12:35～14:00

キャンパス見学受付 (希望者）

在学生が9号館付近の校舎をご案内します。

所要時間は約20分。

随時出発します。

10:00～

受付

11:30～14:00

アンケート提出／イベント参加証明書受取／オリジナルグッズ受取

東仁学生会館個別相談ブース（12:00～14:00）

12:35～13:05

学部学科

   ・入試説明 (希望者）

11:45～12:15

学部学科

   ・入試説明 (希望者）

11:45～14:00

個別相談会 (希望者）

アンケート提出／イベント参加証明書受取／オリジナルグッズ受取

10:00～14:00

フリースペース

お友達やご家族との待ち合わせや休憩にお使いください。

12:00 13:00

IKEBUKURO campus

最終受付は13:50だよ！！

疑問に思ったことを学生や担当職員に聞いてみよう！！

暑いのでここで一息。

学部学科・入試
説明は同じ内容
です。

アンケートを出して、オリジナルグッズをもらおう！！！

942


